
令和５年１０月２６日 
 

保護者の皆様方へ 

                          東京都立農芸高等学校長 

                              吉野 剛文  
 

授業公開週間の御案内 

 

 秋涼の候 皆様におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。また日頃より本校の教育活動に御

理解と御協力を賜り、ありがとうございます。  
 さて、本校定時制課程の授業を御覧いただくために、下記のとおり一週間、授業公開週
間を計画いたしました。保護者の皆様方に、本校の農業教育の実際に触れ、理解を深めて

いただきたいと考えております。是非、御来校くださいますよう御案内申し上げます。 

  

記 

 

１ 日  時   令和５年１１月１５日（水）～１１月２１日（火） 

                午後５時１０分～午後９時まで 

         （放課後は本校校舎内に残ることはできません。） 
受付時間 午後５時１０分より午後８時まで 
 

 
２ 会  場   本校 東京都立農芸高等学校 

 

３ 参加申込    事前の申込みは不要です。正面玄関で受付をお願いします。 
 
４ 時  程 受  付       午後５時１０分 から 午後７時３０分 

１時間目       午後５時２０分 から 午後６時０５分  

２時間目       午後６時１０分 から 午後６時５５分  

給  食（試食無し） 午後６時５５分 から 午後７時２５分 

３時間目       午後７時２５分 から 午後８時１０分    

４時間目       午後８時１５分 から 午後９時 

 

５ そ の 他 
（１） 経営企画室前の正面玄関で、来校の記名を行い、「見学者用札」を御使用ください。 

なお、校舎内の授業見学には来賓用スリッパも御利用いただけます。 
 （２）駐車場はございませんので、車での来校は御遠慮ください。 
 （３）保護者以外の方は見学することができません。 

 （４）授業は時間割で御確認ください。 
 

６ お問い合わせ 

 東京都立農芸高等学校 定時制課程 

副校長 廣末 修 

           電  話  ０３－３３９９－０１９１ 


